- зам.-кмет на CO, предлага следното:
Да отпадне т. III. в проекта за решение, като съществуващата т. IV да стане съответно т. 
III.
2.В т. 1.1 да се заличи текста: „...начална конкурсна наемна цена на месец - 1923,00 
(хиляда деветстотин двадесет и три) лева/ месец без ДДС, в т.ч. 1452,00 (хиляда 
четиристотин петдесет и два) лв./месец без ДДС за помещение и 471,00 (четиристотин 
седемдесет и един) лв./месец без ДДС за тераса“, като вместо него се запише следния 
текст: „..... начална конкурсна наемна цена на месец, определена от Столичния общински 

съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, в размер на 3500,00 
(три хиляди и петстотин) лева, без ДДС, в т.ч. 2700,00 /две хиляди и седемстотин лв./,без 
ДДС за помещение и 800,00 (осемстотин) лв./ без ДДС за тераса“
-В преамбюла и в т. I от проекта за решение, вместо: . .от 1 /една/ година“ да се запише: 
„ от 3 /три/ години“.
Изказвания:
Господин Цветомир Петров - председател на СОС: Има заявено изказване от името

[...]

т.8 от проекта за решение, да придобие следното съдържание: „Утвърждава 
бюджетна рамка на програмата „Календар на културните събития на Столична 
община“ за 2024 г., включващ разделите: „Стратегически събития", „Значими 
събития", и „Събития на Столична община" в размер на 3 295 050,00 (три милиона 
двеста деветдесет и пет хиляди и петдесет) лева.

Изказвания:
Господин Цветомир Петров - председател на СОС: Заповядайте г-н Калановски.
Веселин Калановски /ПГ ПП - ДБ (СПАСИ СОФИЯ)/ - Изказване /Изказване/- 
Пояснение към проекта за решение, че се утвърждава културният календар на София в